



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2021 года № 995-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 13 апреля 2004 года № 92-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 13 апреля 2004 года № 92-П «Об обеспечении населения области твердым топливом» следующие изменения:

в пункте 1:

в части первой цифры «3133,57», «2618,44» заменить соответственно цифрами «3258,91», «2723,18»;

в части второй:

слова «243 рубля 67 копеек» заменить словами «253 рубля 42 копейки»;

слова «428 рублей 41 копейка» заменить словами «445 рублей 55 копеек».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин